АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановлениеадминистрации города Югорскаот 22.03.2021 № 342-п «Об установлениинормативов накопления твердыхкоммунальных отходов на территориигорода Югорска»

В соответствии с пунктом 3 Правил определения нормативов
накопления твердых коммунальных отходов, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 26.08.2023 № 1390 «О порядке
определения нормативов накопления твердых коммунальных отходов,
внесении изменений в Правила направления субъектам Российской
Федерации и рассмотрения ими рекомендаций российского экологического
оператора при утверждении или корректировке региональной программы
в области обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными
отходами, а также при установлении 1 или корректировке нормативов
накопления твердых коммунальных отходов и признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии
Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 17.11.2016
№ 79-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры отдельными
государственными полномочиями в сфере обращения с твердыми
коммунальными отходами», распоряжением администрации города Югорска
от 08.11.2022 № 523-р «О внесении изменения в распоряжение

от 25.11.2025 № 2340-13-п

«В регистр»

2
администрации города Югорска от 21.10.2022 № 482-р «Об утверждении
штатного расписания администрации города Югорска на 2023 год»,
с распоряжением администрации города Югорска от 08.11.2022 № 523-р
«О внесении изменения в распоряжение администрации города Югорска
от 21.10.2022 № 482-р «Об утверждении штатного расписания
администрации города Югорска на 2023 год»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска
от 22.03.2021 № 342-п «Об установлении нормативов накопления твердых
коммунальных отходов на территории города Югорска изменения, изложив
пункты 4 и 5 в следующей редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и действует до момента утверждения Правительством Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры нормативов накопления твердых
коммунальных отходов.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города - директора департамента жилищно-коммунального и
строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
города Югорска.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮСертификат6CEF3F90AAD5F36E76CCFCB204DEB7BFВладелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 20.09.2024 по 14.12.2025

А.Ю. Харлов